АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 № 62
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 30.12.2021 № 246
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размераподлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги приприведении в соответствие с утвержденными в установленном порядкепредельными индексами», Указом Губернатора Кировской областиот 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексовизменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услугив муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января2019 года по 31 декабря 2023 года», администрация Кирово-Чепецкогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 30.12.2021 № 246 «Об установлении стандарта уровняплатежей населения Просницкого сельского поселения за коммунальныеуслуги на первое полугодие 2022 года»:1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:«1.1. МУП ЖКХ «Конып» по холодному водоснабжению с разбивкойпо группам домов:1.1.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованные водонагревателями,раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами длиной 1500-1550 мм,душем в размере 93,0228 %.1.1.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованные водонагревателями илибез них, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами,ваннами без душа в размере 93,0228 %.

2
1.1.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сместной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованныеводонагревателями или без них, оборудованные раковинами, мойкамикухонными, ваннами без душа в размере 93,0228%.1.1.4. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сместной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованныеводонагревателями или без них, оборудованные раковинами, мойкамикухонными, унитазами в размере 93,0228 %.1.1.5. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сместной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованныеводонагревателями или без них, оборудованные раковинами, мойкамикухонными, унитазами, ваннами без душа в размере 93,0228%.1.1.6. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованные водонагревателями илибез них, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами вразмере 93,0228 %.1.1.7. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением,без водоотведения, оборудованные раковинами, мойками кухонными вразмере 93,0228 %.1.1.8. Многоквартирные и жилые дома с водопользованием изводоразборных колонок в размере 93,0228 %.1.1.9. Дома с приборами учета и полностью ИПУ в размере 93,0228 %;1.1.10. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением,с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованныеводонагревателями или без них, оборудованные раковинами, мойкамикухонными, унитазами, ваннами без душа (д. Васькино) в размере100,00 %.».2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.01.2022.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин